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Hei alle sammen! 
 
 
 
Det er gledelig å kunne meddele at skolen i tett samarbeid med FAU har igangsatt et prosjekt for  
å kvalitetssikre en god samhandling og en god kommunikasjon mellom hjemmene og skolen.  
På KICK-OFF- møte sist torsdag ble de store retningsgivende aspekter i prosjektet presentert. Samtidig var det stort  
fokus på foreldrerollen og foreldreansvaret som et viktig element i ”den gode dialogen” som vi ønsker å oppnå. 
 
Mange gode krefter støtter oss i dette viktige arbeid med å etablere en optimal læringsarena for våre elever.  
Læring kan først finne sted når elevene trives. Tilrettelegging og sikring av trivselsmomentet er et ansvar som  
påhviler alle på skolen. KFAU ved leder Rune Sletner, FAU ved leder Janne Hagen, forebyggende politi ved Jostein Sandvik, 
SFO ved leder Petra Ørndahl og selvfølgelig alle andre ansatte på skolen stiller seg bak KIEL (kaptein i eget liv). 
 
Oppstarten av prosjektet vil se slik ut:  
Fase 1:   før sommeren 

- Alle klasser gjennomgår et målrettet program sammen med Jostein Sandvik på skolen. 
- Alle foreldre vil møte Jostein Sandvik på klassevise foreldremøter om kvelden, samme dag som barna  
        har arbeidet med Jostein.  
Her vil vi legge frem innholdet i prosjektet, dets mål og den videre fremdriftsplanen 

 
Fase 2:   på høsten 

- oppfølgingsarbeid i klassen  
- arbeidsøkter med diskusjoner for foreldre om kveldene 

(klassekontaktene vil få et ansvar for innkalling til disse møtene og kontaktlærere inviteres etter behov) 
 

Våren 2011 vil vi så evaluere vårt arbeid og evt. justere kursen om nødvendig. Vi regner med at implementeringsarbeidet  
vil vare i ca.2 år før vedlikeholdsfasen kan starte. 
 
Vedlagt finner dere en milepælsplan med oversikt over de først møtene.  
 
Jeg vil oppfordre dere innstendig om å støtte opp under dette viktige arbeid vi i fellesskap skal utføre. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Walter van Heesch 
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